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	部门收入总体情况表
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	120.72
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    213
	02
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	120.72
	120.72
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    213
	      02
	01
	行政运行
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	    213
	      02
	02
	一般行政管理事务
	25.00
	25.00
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	      02
	99
	其他林业支出
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	40.00
	6,267.50
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	168003-米东区林业工作站
	25.00
	25.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	213
	农林水支出
	25.00
	25.00
	    213
	02
	林业
	25.00
	25.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    213
	      02
	13
	林业执法与监督
	10.00
	10.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    213
	      02
	34
	林业防灾减灾
	15.00
	15.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6,453.22
	40.00
	6,413.22
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表八：
	一般公共预算“三公”经费支出情况表
	编制单位：                                             
	备注：无内容应公开空表并说明情况。
	表九：
	政府性基金预算支出情况表
	编制单位：                                             
	2019年政府性基金我单位未安排。
	第三部分  乌鲁木齐市米东区林业园林管理局2019年部门预算情况说明
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	项  目  支  出  绩  效  目  标  表
	第四部分  名词解释

